
 

 

1 

 

OGGETTO: Errata corrige Determina Direttoriale nr. 169/2022 Prot. 0001376 dell’11 luglio 
2022. 
 

IL DIRETTORE DELL’ INAF – OSSERVATORIO ASTRONOMICO DI ROMA 

 
VISTA la determina direttoriale n. 169/2022 Prot. 0001376 dell’11 luglio 2022; 
 
DATO ATTO che per mero errore materiale nel testo della determina è stato riportato in modo erroneo 
sia l’importo della spesa che ammonta ad Euro che il codice dello Obiettivo Funzione ovvero 1.05.01. 
“Ricerca Scientifica” al posto dell’Obiettivo Funzione 1.05.01.07 “Progettualità di Ricerca di Base 2021-
2023”; 
 
DATO ATTO che conseguentemente agli errori sopra indicati, riportato nello impegno della spesa n. 
9727 dell’11/07/2022, il cui importo erroneamente indicato in Euro 4.892,20, compresa l’Imposta sul 
Valore Aggiunto invece dell’importo corretto di Euro 5.380,20, compresa l’Imposta sul Valore Aggiunto; 
 
RITENUTNO OPPORTUNO procedere alla correzione degli errori materiali rilevati;  
 

 
DETERMINA 

 
Articolo 1. Di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente 
riportate, la determina direttoriale n. 169/2022 Prot. 0001376 dell’11 luglio 2022 e l’impegno della 
spesa n. 9727 dell’11/07/2022, nel seguente modo: 
 

- relativamente al testo della determina laddove è scritto: “Codice Funzione Obiettivo” 1.05.01. 
“Ricerca Scientifica”, viene sostituto con “Codice Funzione Obiettivo” 1.05.01.07 “Progettualità 
di Ricerca di Base 2021-2023”; 
 

- relativamente al testo della determina laddove è scritto: l’impegno di spesa, il cui importo 
ammonta ad Euro 4.892,20 compresa l’Imposta sul Valore Aggiunto, viene sostituto con 
l’impegno di spesa, il cui importo ammonta ad Euro 5.380,20, compresa l’Imposta sul Valore 
Aggiunto. 

 
 

 
                                                                                                    IL DIRETTORE 

                                                                                                                                                       Dott. Lucio Angelo Antonelli 
 
 
 
 
 
Estensore: Giorgia Ortolani 
Visto il Responsabile del Settore II-Acquisti Beni e Servizi-Gare di appalto-Bilancio-Ragioneria-Economato-Patrimonio   
Elena Di Gianvito 


		2022-08-09T14:37:29+0200
	LUCIO ANGELO ANTONELLI




